# 浙江泰坦股份有限公司

## 关于收购股权进展暨完成市场监督管理局变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、收购股权事项概述

浙江泰坦股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年7月18日召开了第九 届董事会第十九次会议和第九届监事会第十八次会议,审议通过了《关于收购新 疆扬子江纺织有限公司100%股权的议案》,同意公司以现金方式收购交易对手方 图木舒克明同咨询管理有限公司、图木舒克嘉渝企业管理中心(普通合伙)、新 疆鸿棉纺织有限责任公司持有的新疆扬子江纺织有限公司(以下简称"扬子江公 司") 100%股权。

关于上述交易事项的具体内容,详见公司于2023年7月19日在《证券时报》、 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 披露的《第九届董事会第十九次会议决议公告》(公告编号: 2023-030)、《第九 届监事会第十八次会议决议公告》(公告编号: 2023-031)及《关于收购新疆扬 子江纺织有限公司100%股权的公告》(公告编号:2023-032)。

#### 二、交易进展情况

近日,扬子江公司已完成市场监督管理局变更登记手续并取得了图木舒克市 市场监督管理局换发的《营业执照》,基本信息如下:

企业名称:新疆扬子江纺织有限公司

统一社会信用代码: 91659003MABKXCF2XU

注册资本: 壹亿元整

企业性质:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所:新疆图木舒克市前海西街 27号

法定代表人: 陈宥融

成立日期: 2021年02月26日

经营范围:面料纺织加工;棉花加工机械制造;棉花加工机械销售;产业用纺织制成品生产;面料印染加工;纺纱加工;针织或钩针编织物及其制品制造;服装制造;服饰制造;棉花收购;家用纺织制成品制造;劳动保护用品生产;鞋制造;人力资源服务(不含职业中介活动、劳务派遣服务);货物进出口;技术进出口;机械设备租赁;非居住房地产租赁;租赁服务(不含许可类租赁服务)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

## 三、其他说明

本次市场监督管理局登记变更完成后,公司直接持有扬子江公司 100%的股权,扬子江公司为公司全资子公司。

### 四、备查文件

1、《新疆扬子江纺织有限公司营业执照》。

特此公告。

浙江泰坦股份有限公司 董事会 2023年7月21日